- 1 -

温岭市泵业协会文件

温泵协[2020]17 号

关于发布温岭泵与电机传统产业改造提升标准体系的通知

各相关单位：

为全面推进温岭市传统制造业改造提升标准化试点项目工作，

系统架构温岭泵与电机传统产业改造提升顶层设计，确保标准化

试点项目建设顺利进行，助力泵与电机产业高质量发展，特发布

《温岭泵与电机传统产业改造提升标准体系》，体系于 2020 年 12

月 7 日起实施，请认真学习并坚持贯彻执行。

附件 1：《温岭泵与电机传统产业改造提升标准体系》

附件 2：《温岭泵与电机传统产业改造提升标准体系》编制说明

温岭市泵业协会

2020 年 12 月 4 日

温岭市泵业协会 2020年 12月 4日印发